ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 17060001/2020.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN.

CONTRATADO: NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI.

CNPJ: CNPJ: 18.588.224/0001-21.

OBJETO:AQUISIÇÃO DE,MATERIAIS INSUMOS, E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO COMBATE AO
COVID-19.

VALOR: R$ 433.588,50 (quatrocentos e trinta e três mil e quinhentos e oitenta
e oito reais e cinquenta centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:ARTIGO 37, XXI, DA LEI Nº 13.979 (art. 4º, inciso 1) Com
as justificativas apenas ao processo de Dispensa.

PEDRO HENRYQUE OLIVEIRA URBANO

Prefeito Municipal.